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Raporti buxhetor Janar – Shtator 2024 
 

IPK 214 / 329 – TË DHËNAT BUXHETORE, Janar – Shtator 2024 

Kategoria Ekonomike Buxheti Shpenzimi Mbetja Shp / Bu (%) 

Pagat dhe Shtesat 695,108.88 695,108.88 0.00 100.00 

Mallra dhe Shërbime 601,355.00 215,422.84 385,932.16  35.82 

Shpenzimet Komunale 11,475.00 2,865.58 8,609.42  24.97 

Investimet Kapitale 316,094.00 87,780.00 228,314.00 27.77 

Totali      1,624,032.88 1,001,177.30 622,855.58 61.65 
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